ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

15 июня 2020 года                                                                            № 100/409-4
г. Шадринск

О полномочиях по составлению
протоколов об административных правонарушениях

В  соответствии  с  пунктом  212 статьи  29  Федерального  закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5

статьи  28.3  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных

правонарушениях  территориальная  избирательная  комиссия  города

Шадринска решила:

Уполномочить  на  составление  протоколов  об  административных

правонарушениях,  предусмотренных  статьями  5.3-5.5,  5.8-5.10,  5.12,  5.15,

5.17-5.20,  5.47,  5.50,  5.51,  5.56  Кодекса  Российской  Федерации  об

административных правонарушениях:

-  председателя  территориальной  избирательной  комиссии  города

Шадринска  Андрееву О. Е.;

-  секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  города

Шадринска Самылова С. Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов